
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018 – HOMOLOGAÇÃO

VICENTE  JULIANO  MINGUILI  CANELADA,
Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de
São Paulo, etc...

TENDO em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 44/2018, cujo objeto é  a
contratação  dos  serviços  de  Gestão  e  de  Gerenciamento  da  Segurança  Operacional  do
Aeroporto Municipal,  realizado conforme Ata  da Sessão Pública no dia  26/07/2018,  com a
presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta municipalidade, HOMOLOGO todo o
procedimento  que  adjudicou  o  objeto  em  favor  do  microempreendedor  individual
ALESSANDRO  BIANCHI  15076533870,  pelo  valor  total  de  R$  12.720,00  (Doze  mil  e
setecentos e vinte reais); com todas as demais condições conforme Edital. 

Pederneiras, 27 de julho de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal


	PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018 – HOMOLOGAÇÃO
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, etc...
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
	Prefeito Municipal



